АДМИНИСТРАЦИИЯ БОЛЬШЕЦАРЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 2 » июля  2018 года         № 15                               пос. Большой Царын
«О внесении изменений  в

постановление  администрации Большецарынского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия от 18.12.2013 г. №38
«Об утверждении  Положения о муниципальной службе в администрации Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»
      В связи с внесением изменений  и дополнений в Федеральный закон от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании  представления прокуратуры Октябрьского района Республики Калмыкия от 15.06.2018 года № 15-2018, администрация Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

     1. Внести в постановление администрации Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 18.12.2013 г. №38 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия», с изменениями от 04 марта 2014 года № 6, от 18 апреля 2014 года № 13, от 02 февраля 2015 года № 3, от 07 июля 2015 года № 39, от 05 февраля 2016 года № 1,от 22 июня 2016 года № 23, от 7 февраля 2017 года № 6, от 13 июня 2017 года № 19, от 12 февраля 2018 года № 2, от 24 апреля 2018 года № 6 следующие изменения:
         1) пункт 22.2 статьи 22 дополнить предложением следующего содержания:
    «22.2. В случае проведения конкурса на замещение должности руководителя территориального органа местной администрации, на который возлагается осуществление части полномочий местной администрации в сельских населенных пунктах, расположенных в поселении, городском округе или на межселенной территории, порядок формирования конкурсной комиссии в муниципальном образовании должен предусматривать включение в число ее членов кандидатур, выдвинутых сходом граждан в каждом из этих сельских населенных пунктов.».
       2.Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет»  http://bcsmo.ru/.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава

 Большецарынского СМО РК (ахлачи)                                                В.Б. Андреев